INDICAÇÃO Nº 03057/2010
Solicita a implantação de iluminação pública na viela que liga a Rua Safira à Rua Ouro, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na viela que liga a Rua Safira à Rua Ouro, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança às pessoas que passam pelo local, em sua grande maioria moradores, trabalhadores e estudantes que, devido à falta da benfeitoria ora solicitada, ficam expostas aos riscos de acidentes e às possíveis ações de criminosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06466/2010